АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.06.2014                                                                                                 №  47-р
станица Полтавская

О выделении денежных средств Гусарь  В.А.
           В связи с обращением Гусарь В.А.  в рамках реализации мероприятий, направленных на социальную поддержку  отдельных категорий граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации:
1. Выделить из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района денежные средства в сумме 10000 ( Десять тысяч ) рублей для оказания материальной помощи Гусарь Вере Александровне.
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко) перечислить денежные средства в сумме 10000 ( Десять тысяч) рублей Гусарь В.А. на текущий счет согласно приложению.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А.Побожий